令和６年２月８日

３年６組保護者様

                            豊橋市立青陵中学校

                            校長 宮林 秀和

３年６組の学級閉鎖について

 日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、本校３年６組において、学級閉鎖の措置を行うこととなりました。ご理解の

ほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 学級閉鎖の期間

 ○ 令和６年２月９日（金）～令和６年２月１１日（日） ３日間

２ その他

 〇 引き続き、各ご家庭でお子様の健康観察を行い、必要に応じて医療機関で受診

してください。

 〇 ３年６組の生徒は、タブレットを各家庭に持ち帰っています。２月９日（金）

は、毎朝８時１５分から Teams を使用してオンラインで朝の会を行います。朝の

会の中で、健康観察、連絡などを予定しています。体調不良の場合は、無理をしな

いでください。

 ○ 本日欠席のためお子さまのタブレットがご家庭にない方は、お手数をおかけい

たしますが、明日の８時３０分から１２時までに、e-メッセージアプリで体調を

お知らせください。アプリでは、『連絡→お休みなど→３年生』を選択します。そ

の後、内容の項目は、欠席を選択し、当日の健康状態の理由にチェックを入れて

ください。ほかに伝えたいことがある場合は、簡潔に備考欄にお書きください。

お仕事の都合などで、この時間帯にアプリでの連絡がない場合は、後ほどこちら

から電話で健康状態の確認をさせていただきます。ご協力をお願いいたします。

                       【連絡先】

                        豊橋市立青陵中学校

                        教頭 西山 智美

                        ＴＥＬ ５４－２１６５